
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 

Extrato de Contrato 
Contrato n° 002/2018 

5° Termo Aditivo 
 

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço N° 002/2018. 
Processo: 009/2017 – Pregão Presencial N° 002/2017. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado:  MMC Administradores e Contadores – ME 
                    CNPJ Nº 03.397.728/0001-97 
 
Fica prorrogada a vigência do CONTRATO Nº 002/2018, até 31 de dezembro de 2023, e 

reajustado o valor conforme variação inflacionária do período que é de 5,97% INPC. 

Objeto: Contratação da locação de software de sistema integrado de gestão pública em 
diversas áreas da administração pública, incluindo: Implantação; Capacitação de 
servidores; Conversão e migração de dados históricos; Treinamento de usuários; 
Suporte in loco e remoto; Assessoria técnica; Manutenção e atualização de versões dos 
sistemas, que deverão abranger as seguintes áreas em ambiente WEB: Administração 
Orçamentária e Financeira; Atendimento ao Cidadão; Administração de Recursos 
Humanos; Compras e Controle de Recursos Patrimoniais e Materiais; Protocolo e 
Controle de Processos Administrativos e Controle Interno. 
Valor Global: R$ 35.439,36  
(Trinta e cinco mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos). 

Valor Mensal: R$ 2.953,28  
(Dois mil, novecentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos). 

Vigência:  01 de janeiro de 2023 estendendo-se até 31 de dezembro de 2023. 
Data de Assinatura:  23 de dezembro de 2022. 


		2022-12-27T14:05:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA:04548003000115




